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Az adatszolgáltatás statisztikai célra történik. 

Az adatszolgáltatás elmulasztása, illetve a hamis adatszolgáltatás a 

hivatalos statisztikáról szóló 2016. évi CLV. törvény 32-33. §-a alapján 

közigazgatási bírság kiszabását vonhatja maga után.

Adatszolgáltatók: a lakosság részére vízellátást  vagy szennyvízelvezetést és 
szennyvíztísztítást nyújtó regionális vízművek, az önkormányzati víz- és csatornamű-
vállalatok, az önálló víz- és csatornaművel rendelkező város- és községgazdálkodási, 
valamint egyéb vállalkozások, intézmények, szervezetek

13100887 3600 Békés 04

Nyilvántartási szám: 

1062
KÖZPONTI STATISZTIKAI HIVATAL

Telefon: 1/345-6000
  Az adatszolgáltatás a hivatalos statisztikáról szóló 
2016. évi CLV. törvény 24. és 26. §-a alapján kötelező

 TELEPÜLÉSI VÍZELLÁTÁS, SZENNYVÍZELVEZETÉS ÉS SZENNYVÍZTISZTÍTÁS  
2019

Az adatszolgáltatás a Stt. felhatalmazása alapján kiadott Országos Statisztikai Adatfelvételi Programról szóló Korm. rendelet alapján történik, figyelemmel 
a  91/271/EGK és a 2000/60/EK irányelvekre.

Dobozi
város, 
község

út, 
utca, 
tér5600 Békéscsaba

A kérdőívet kitöltés előtt mentse el a saját gépére. 
Kérjük figyeljen az előlap rovatainak pontos és hiánytalan kitöltésére is.

A kitöltési útmutató meg-
tekintéséhez kattintson ide!

Beküldés módja: a KSH ELEKTRA rendszerén keresztül – http://elektra.ksh.hu

(www.ksh.hu/munkatarsak_elerhetosegei_2020),

év hó nap

Amennyiben az adatszolgáltatása nemleges, kérem, szíveskedjen a megfelelő kódot beírni:

Szöveges indoklás (ha a nemlegesség oka 204, feltétlenül kérjük indokolni):

Egyéb megjegyzés:

A kérdőívet jóváhagyó vezető adatai

A kitöltő adatai

neve beosztása telefonszáma

A kitöltéssel és adattovábbítással kapcsolatban kérdéseit felteheti közvetlenül az adatgyűjtésért felelős munkatársunknak 

akár telefonon akár e-mailen 

2020. június 23

vagy fordulhat a KSH-ELEKTRA ügyfélszolgálathoz a 06 80 200 766 -os ingyenes zöld számon,

illetve írásban a honlapról elérhető „ Lépjen velünk kapcsolatba ” rendszeren keresztül 

(https://kapcsolat.ksh.hu/ContactCenter/index.xhtml).

A nemlegesség oka és egyéb megjegyzés

A szervezetnek nincs az adatgyűjtésre vonatkozó tevékenysége (201);  A szervezetnek az adatgyűjtésre vonatkozó tevékenysége megszűnt (202);  
Az adott időszakban a szervezetnek nincs az adatgyűjtésre vonatkozó tevékenysége (203);  Egyéb ok miatt nemleges a jelentés (204)

telefonszáma e-mail címe

e-mail címe

neve beosztása

A kérdőív kitöltésére fordított idő:

Köszönjük az együttműködésüket!

  perc



A gazdasági szervezet adatai: 13100887 3600 04 1062

törzsszám megye

 1.  Víztermelés

belföldről külföldről belföldre külföldre

a b c d e f g h i j k l

2959 Almáskamarás 0,00 0,00 0,00 36,21 0,00 0,00 0,00 12,17 1,64 22,41

1619 Ambrózfalva 0,00 0,00 0,00 32,31 0,00 0,00 0,00 17,27 1,74 13,30

1425 Apátfalva 0,00 0,00 0,00 161,72 0,00 0,00 0,00 50,40 9,04 102,28

1906 Árpádhalom 0,00 0,00 0,00 28,99 0,00 0,00 0,00 8,65 0,97 19,38

1033 Ásotthalom 0,00 127,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47,61 0,00 80,37

2910 Baks 0,00 139,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67,31 0,00 72,02

2367 Balástya 0,00 161,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62,08 0,00 99,12

2593 Balotaszállás 0,00 93,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50,71 0,00 42,43

1810 Battonya 0,00 0,00 0,00 274,11 0,00 0,00 0,00 78,49 6,48 189,14

0976 Békés 0,00 0,00 0,00 1116,60 0,00 0,00 0,00 320,79 10,77 785,04

1520 Békéscsaba 0,00 0,00 0,00 3765,92 0,00 0,00 0,00 713,64 56,25 2996,03

2618 Békéssámson 0,00 0,00 0,00 89,20 0,00 0,00 0,00 10,72 3,35 75,14

0268 Békésszentandrás 0,00 242,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56,61 19,05 166,80

1939 Bélmegyer 0,00 0,00 0,00 43,04 0,00 0,00 0,00 4,75 0,32 37,97

2961 Biharugra 0,00 39,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,66 0,28 36,21

0819 Bordány 0,00 137,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42,71 0,00 95,08

1347 Bucsa 0,00 0,00 0,00 76,04 0,00 0,00 0,00 14,53 0,86 60,66

3133 Csabacsűd 0,00 0,00 0,00 66,70 0,00 0,00 0,00 7,36 0,29 59,05

3407 Csabaszabadi 0,00 0,00 0,00 13,27 0,00 0,00 0,00 4,32 0,77 8,18

0212 Csanádalberti 0,00 0,00 0,00 33,09 0,00 0,00 0,00 16,78 2,69 13,62

2045 Csanádapáca 0,00 0,00 0,00 122,00 0,00 0,00 0,00 35,69 2,83 83,48

0537 Csanádpalota 0,00 0,00 0,00 173,93 0,00 0,00 0,00 75,42 12,25 86,26

2229 Csanytelek 0,00 218,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59,33 17,90 141,62

2550 Csárdaszállás 0,00 0,00 0,00 32,43 0,00 0,00 0,00 17,73 0,16 14,54

3228 Csengele 0,00 49,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12,30 0,00 37,41

1202 Csólyospálos 0,00 79,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27,19 0,00 52,72

0511 Csongrád 0,00 935,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180,11 89,03 665,90

2670 Csorvás 0,00 0,00 0,00 254,27 0,00 0,00 0,00 73,28 5,61 175,38

0783 Derekegyház 0,00 130,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21,92 37,70 71,33

2407 Deszk 0,00 306,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138,15 0,00 168,42

2481 Dévaványa 0,00 0,00 0,00 415,56 0,00 0,00 0,00 102,01 1,91 311,64

3319 Doboz 0,00 0,00 0,00 208,19 0,00 0,00 0,00 49,94 3,21 155,04

3053 Dóc 0,00 44,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22,63 0,00 21,64

1338 Domaszék 0,00 171,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61,28 0,00 110,36

2403 Dombegyház 0,00 0,00 0,00 110,83 0,00 0,00 0,00 45,50 3,59 61,74

2213 Dombiratos 0,00 0,00 0,00 43,86 0,00 0,00 0,00 23,43 2,23 18,20

0943 Ecsegfalva 0,00 0,00 0,00 45,53 0,00 0,00 0,00 1,98 0,49 43,06

3295 Elek 0,00 289,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105,75 18,20 165,30

2299 Eperjes 0,00 0,00 0,00 24,09 0,00 0,00 0,00 4,72 1,29 18,08

1997 Fábiánsebestyén 0,00 115,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42,99 6,57 66,01

2264 Felgyő 0,00 44,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,04 4,14 36,52

1899 Ferencszállás 0,00 0,00 0,00 31,76 0,00 0,00 0,00 6,83 1,67 23,26

3302 Forráskút 0,00 85,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26,61 0,00 58,69

0921 Földeák 0,00 133,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16,82 8,15 108,61

1225 Füzesgyarmat 0,00 0,00 0,00 304,22 0,00 0,00 0,00 65,15 1,04 238,03

0951 Gádoros 0,00 0,00 0,00 149,57 0,00 0,00 0,00 17,19 8,40 123,98

0739 Gerendás 0,00 0,00 0,00 36,72 0,00 0,00 0,00 2,61 0,32 33,79

1739 Geszt 0,00 29,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,37 1,70 23,32

3345 Gyomaendrőd 0,00 0,00 0,00 569,71 0,00 0,00 0,00 98,81 16,04 454,86

0831 Hódmezővásárhely 0,00 3227,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1328,16 161,91 1737,14

3329 Hunya 0,00 0,00 0,00 25,63 0,00 0,00 0,00 3,02 0,16 22,45

0427 Kamut 0,00 0,00 0,00 49,80 0,00 0,00 0,00 11,85 0,22 37,74

2479 Kardos 0,00 0,00 0,00 26,87 0,00 0,00 0,00 6,10 0,15 20,62

1217 Kardoskút 0,00 0,00 0,00 31,85 0,00 0,00 0,00 2,10 2,14 27,61

2275 Kaszaper 0,00 50,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,40 3,38 45,35

1261 Kertészsziget 0,00 0,00 0,00 13,02 0,00 0,00 0,00 2,31 0,18 10,53

0346 Kétegyháza 0,00 0,00 0,00 212,68 0,00 0,00 0,00 62,74 16,71 133,23

0310 Kétsoprony 0,00 0,00 0,00 37,02 0,00 0,00 0,00 3,58 0,10 33,33

3157 Kevermes 0,00 132,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55,23 5,28 71,62

1366 Királyhegyes 0,00 25,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,31 1,44 18,98

1883 Kisdombegyház 0,00 0,00 0,00 19,77 0,00 0,00 0,00 6,56 0,63 12,58

3102 Kistelek 0,00 380,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75,17 0,00 305,48

2666 Kiszombor 0,00 173,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22,27 7,95 143,36

0825 Klárafalva 0,00 0,00 0,00 20,42 0,00 0,00 0,00 5,46 0,00 14,96

1380 Kömpöc 0,00 41,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19,00 0,00 22,25

1161 Körösladány 0,00 0,00 0,00 335,40 0,00 0,00 0,00 79,81 2,95 252,65

1076 Körösnagyharsány 0,00 19,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,99 0,41 17,07

1290 Köröstarcsa 0,00 0,00 0,00 120,07 0,00 0,00 0,00 27,29 7,35 85,43

3016 Körösújfalu 0,00 0,00 0,00 17,06 0,00 0,00 0,00 2,18 0,17 14,71

0680 Kötegyán 0,00 0,00 0,00 54,85 0,00 0,00 0,00 10,63 0,42 43,80

0995 Kövegy 0,00 27,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,95 8,01 13,74

1604 Kunágota 0,00 101,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33,88 3,49 63,99

1441 Kübekháza 0,00 85,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33,74 0,00 51,86

2120 Lőkösháza 0,00 0,00 0,00 107,66 0,00 0,00 0,00 41,44 5,03 61,19

2790 Magyarbánhegyes 0,00 0,00 0,00 129,17 0,00 0,00 0,00 45,17 5,06 78,94

0596 Magyarcsanád 0,00 0,00 0,00 71,94 0,00 0,00 0,00 24,38 2,06 45,50

1153 Magyardombegyház 0,00 0,00 0,00 7,94 0,00 0,00 0,00 2,68 0,58 4,68

0735 Makó 0,00 1424,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 324,09 58,95 1041,69

1051 Maroslele 0,00 88,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,49 9,00 78,96

2573 Mártély 0,00 69,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15,58 16,55 37,27

2076 Medgyesbodzás 0,00 0,00 0,00 42,14 0,00 0,00 0,00 8,23 1,43 32,47

2393 Méhkerék 0,00 0,00 0,00 121,81 0,00 0,00 0,00 30,78 0,40 90,63

1962 Mezőberény 0,00 0,00 0,00 514,76 0,00 0,00 0,00 121,32 1,65 391,79

0420 Mezőgyán 0,00 0,00 0,00 47,39 0,00 0,00 0,00 12,93 0,38 34,08

1187 Mezőhegyes 0,00 214,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43,20 9,85 161,70

2155 Mindszent 0,00 382,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138,81 7,45 236,09

0434 Mórahalom 0,00 369,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103,77 0,00 265,25

1198 Murony 0,00 0,00 0,00 50,39 0,00 0,00 0,00 11,32 0,07 38,99

2091 Nagyér 0,00 0,00 0,00 214,41 0,00 0,00 0,00 183,88 17,03 13,50

0424 Nagykamarás 0,00 0,00 0,00 78,73 0,00 0,00 0,00 33,05 4,55 41,13

1277 Nagylak 0,00 22,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,23 4,00 18,54

1723 Nagymágocs 0,00 0,00 0,00 137,16 0,00 0,00 0,00 42,15 4,18 90,83

0824 Nagyszénás 0,00 0,00 0,00 244,95 0,00 0,00 0,00 44,16 8,76 192,03

0775 Óföldeák 0,00 34,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8,67 4,03 21,84

1925 Okány 0,00 0,00 0,00 111,72 0,00 0,00 0,00 31,69 0,83 79,20

1279 Ópusztaszer 0,00 98,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23,60 0,00 74,51

2306 Orosháza 0,00 0,00 0,00 1587,04 0,00 0,00 0,00 190,08 44,06 1352,90

2743 Örménykút 0,00 0,00 0,00 35,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,16 35,48

3107 Öttömös 0,00 38,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13,03 0,00 25,84

0628 Pitvaros 0,00 0,00 0,00 116,22 0,00 0,00 0,00 62,61 5,77 47,84

0539 Pusztaföldvár 0,00 0,00 0,00 63,42 0,00 0,00 0,00 18,83 3,64 40,95

0635 Pusztamérges 0,00 81,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41,57 0,00 39,55

1959 Pusztaottlaka 0,00 0,00 0,00 19,90 0,00 0,00 0,00 9,34 0,74 9,82

2859 Pusztaszer 0,00 111,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62,68 0,00 48,35

1316 Röszke 0,00 305,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 163,38 0,00 142,32

0396 Ruzsa 0,00 90,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36,34 0,00 53,92

2856 Sarkad 0,00 0,00 0,00 543,08 0,00 0,00 0,00 173,56 3,82 365,70

2516 Sarkadkeresztúr 0,00 0,00 0,00 53,67 0,00 0,00 0,00 8,37 0,47 44,83

3170 Sándorfalva 0,00 455,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 163,74 0,00 292,09

3132 Szabadkígyós 0,00 0,00 0,00 87,74 0,00 0,00 0,00 2,02 0,45 85,27

1179 Szank 0,00 165,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70,55 0,00 95,04

2387 Szarvas 0,00 0,00 0,00 900,81 0,00 0,00 0,00 129,64 4,52 766,65

1200 Szatymaz 0,00 324,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142,81 0,00 181,64

2188 Szeghalom 0,00 0,00 0,00 432,80 0,00 0,00 0,00 89,33 2,40 341,07

3248 Szegvár 0,00 265,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104,93 15,86 144,61

1226 Székkutas 0,00 93,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11,11 9,80 72,14

1445 Szentes 0,00 2149,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 752,35 288,44 1109,18

3307 Tarhos 0,00 0,00 0,00 35,66 0,00 0,00 0,00 9,91 0,23 25,52

1268 Telekgerendás 0,00 0,00 0,00 55,13 0,00 0,00 0,00 5,03 0,60 49,49

1696 Tiszasziget 0,00 0,00 0,00 120,67 0,00 0,00 0,00 51,49 0,00 69,18

1643 Tótkomlós 0,00 0,00 0,00 276,04 0,00 0,00 0,00 68,09 13,53 194,42

2590 Tömörkény 0,00 95,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27,45 7,85 59,80

2339 Újiráz 0,00 0,00 0,00 19,74 0,00 0,00 0,00 3,18 0,27 16,30

2435 Újszalonta 0,00 0,00 0,00 10,09 0,00 0,00 0,00 7,12 0,34 2,62

1492 Újszentiván 0,00 0,00 0,00 123,64 0,00 0,00 0,00 52,76 0,00 70,88

2141 Üllés 0,00 120,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28,60 0,00 91,99

2953 Vésztő 0,00 0,00 0,00 377,55 0,00 0,00 0,00 148,41 1,54 227,60

0554 Zákányszék 0,00 86,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24,22 0,00 62,71

0625 Zsadány 0,00 0,00 0,00 70,22 0,00 0,00 0,00 13,90 0,32 56,00

1515 Zsana 0,00 31,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15,14 0,00 16,75

1776 Zsombó 0,00 232,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93,58 0,00 138,83
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2.  Szolgáltatott vízmennyiség

összesen
ebből: 

hűtésre
összesen

ebből: 
hűtésre

a b c d e f g h i j k l

2959 Almáskamarás 20,82 0,15 0,00 0,00 0,00 1,44 22,41

1619 Ambrózfalva 12,40 0,16 0,00 0,00 0,00 0,74 13,30

1425 Apátfalva 95,16 1,04 0,00 0,00 0,00 6,08 102,28

1906 Árpádhalom 13,66 0,05 0,00 0,00 0,00 5,66 19,37

1033 Ásotthalom 66,72 0,21 0,00 0,00 0,00 13,44 80,37

2910 Baks 68,14 0,04 0,00 0,00 0,00 3,83 72,01

2367 Balástya 63,98 0,42 0,00 0,00 0,00 34,72 99,12

2593 Balotaszállás 39,38 0,03 0,00 0,00 0,00 3,02 42,43

1810 Battonya 169,75 1,25 0,00 0,00 0,00 18,14 189,14

0976 Békés 639,62 4,59 0,00 0,43 0,43 140,40 785,04

1520 Békéscsaba 2243,57 4,70 0,00 40,88 40,88 706,89 2996,04

2618 Békéssámson 59,38 6,75 0,00 0,00 0,00 9,00 75,13

0268 Békésszentandrás 122,03 0,21 0,00 0,00 0,00 44,56 166,80

1939 Bélmegyer 32,11 1,47 0,00 0,00 0,00 4,39 37,97

2961 Biharugra 29,52 1,20 0,00 0,00 0,00 5,48 36,20

0819 Bordány 87,13 0,12 0,00 0,00 0,00 7,83 95,08

1347 Bucsa 57,21 0,15 0,00 0,00 0,00 3,30 60,66

3133 Csabacsűd 51,11 0,05 0,00 0,00 0,00 7,89 59,05

3407 Csabaszabadi 7,80 0,02 0,00 0,00 0,00 0,36 8,18

0212 Csanádalberti 12,87 0,07 0,00 0,00 0,00 0,68 13,62

2045 Csanádapáca 79,18 -0,30 0,00 0,00 0,00 4,60 83,48

0537 Csanádpalota 70,97 2,83 0,00 0,00 0,00 12,47 86,27

2229 Csanytelek 88,51 0,15 0,00 0,00 0,00 52,95 141,61

2550 Csárdaszállás 12,95 0,11 0,00 0,15 0,15 1,33 14,54

3228 Csengele 34,72 0,00 0,00 0,00 0,00 2,69 37,41

1202 Csólyospálos 46,94 0,00 0,00 0,00 0,00 5,78 52,72

0511 Csongrád 536,51 5,58 0,00 3,85 3,85 119,97 665,91

2670 Csorvás 159,61 0,27 0,00 0,00 0,00 15,49 175,37

0783 Derekegyház 63,84 0,00 0,00 0,00 0,00 7,49 71,33

2407 Deszk 149,40 1,25 0,00 0,00 0,00 17,77 168,42

2481 Dévaványa 226,44 17,54 0,00 0,00 0,00 67,66 311,64

3319 Doboz 143,55 0,29 0,00 0,00 0,00 11,20 155,04

3053 Dóc 20,39 -0,09 0,00 0,00 0,00 1,34 21,64

1338 Domaszék 107,23 0,07 0,00 0,00 0,00 3,05 110,35

megnevezése bekapcsolt lakásba, 
üdülőbe

közkifolyón 
át

1000 m3  (két tizedesjeggyel)

lakosságnak

összesen 
(c+d+e+f+k)

A település A településen szolgáltatott vízmennyiség (a településen közüzemi távhőszolgáltatás keretében szolgáltatott használati meleg víz (HMV) előállításához szükséges 
hideg ivóvíz mennyiségével együtt)

statisztikai főtevékenység

mezőgazda- 
ságnak, 

erdészetnek, 
halászatnak 

TEÁOR 
(01–03)

egyéb tevé-
kenységekhez 

(TEÁOR 
45–96)

összesen 
TEÁOR 
(05–43)

ebből: feldolgozóipar 
(TEÁOR 10–33)

ebből: villamosenergia 
előállítására, szétosztására 

(TEÁOR 35.11–35.13)

iparnak

település-
azonosító 

törzsszáma 
(négyjegyű)

1338 Domaszék 107,23 0,07 0,00 0,00 0,00 3,05 110,35

2403 Dombegyház 55,69 0,27 0,00 0,00 0,00 5,77 61,73

2213 Dombiratos 17,08 0,13 0,00 0,00 0,00 0,99 18,20

0943 Ecsegfalva 34,58 2,70 0,00 0,00 0,00 5,78 43,06

3295 Elek 154,48 0,25 0,00 0,00 0,00 10,56 165,29

2299 Eperjes 17,50 0,02 0,00 0,00 0,00 0,56 18,08

1997 Fábiánsebestyén 60,98 0,01 0,00 0,00 0,00 5,02 66,01

2264 Felgyő 32,21 0,00 0,00 0,00 0,00 4,31 36,52

1899 Ferencszállás 22,59 0,14 0,00 0,00 0,00 0,53 23,26

3302 Forráskút 47,97 0,00 0,00 0,00 0,00 10,71 58,68

0921 Földeák 91,63 6,00 0,00 0,00 0,00 10,98 108,61

1225 Füzesgyarmat 177,45 3,93 0,00 0,00 0,00 56,66 238,04

0951 Gádoros 117,25 0,41 0,00 0,00 0,00 6,32 123,98

0739 Gerendás 30,51 0,14 0,00 0,00 0,00 3,14 33,79

1739 Geszt 18,77 1,58 0,00 0,00 0,00 2,96 23,31

3345 Gyomaendrőd 388,95 2,86 0,00 0,00 0,00 63,05 454,86

0831 Hódmezővásárhely 1350,78 4,30 0,00 0,99 0,99 381,07 1737,14

3329 Hunya 20,80 0,09 0,00 0,00 0,00 1,56 22,45

0427 Kamut 35,07 0,10 0,00 0,00 0,00 2,57 37,74

2479 Kardos 17,39 0,12 0,00 0,00 0,00 3,11 20,62

1217 Kardoskút 24,64 0,05 0,00 0,00 0,00 2,92 27,61

2275 Kaszaper 38,46 0,84 0,00 0,00 0,00 6,05 45,35

1261 Kertészsziget 9,80 0,13 0,00 0,00 0,00 0,60 10,53

0346 Kétegyháza 118,28 0,90 0,00 0,00 0,00 14,05 133,23

0310 Kétsoprony 29,47 0,90 0,00 0,00 0,00 2,96 33,33

3157 Kevermes 62,71 0,44 0,00 0,00 0,00 8,47 71,62

1366 Királyhegyes 16,45 0,72 0,00 0,00 0,00 1,81 18,98

1883 Kisdombegyház 11,28 0,41 0,00 0,00 0,00 0,89 12,58

3102 Kistelek 244,95 0,08 0,00 22,15 22,15 38,31 305,49

2666 Kiszombor 135,00 0,18 0,00 0,00 0,00 8,19 143,37

0825 Klárafalva 13,81 0,00 0,00 0,00 0,00 1,14 14,95

1380 Kömpöc 21,64 0,02 0,00 0,00 0,00 0,59 22,25

1161 Körösladány 146,78 0,79 0,00 84,55 84,55 20,53 252,65

1076 Körösnagyharsány 15,22 0,60 0,00 0,00 0,00 1,24 17,06

1290 Köröstarcsa 75,52 1,22 0,00 0,00 0,00 8,69 85,43

3016 Körösújfalu 12,96 0,15 0,00 0,00 0,00 1,60 14,71

0680 Kötegyán 39,89 -0,03 0,00 0,00 0,00 3,95 43,81

0995 Kövegy 11,55 0,05 0,00 0,00 0,00 2,15 13,75

1604 Kunágota 57,37 0,61 0,00 0,00 0,00 6,01 63,99

1441 Kübekháza 48,88 0,02 0,00 0,00 0,00 2,96 51,86

2120 Lőkösháza 52,68 1,35 0,00 0,00 0,00 7,16 61,19

2790 Magyarbánhegyes 73,20 0,20 0,00 0,00 0,00 5,55 78,95

0596 Magyarcsanád 42,97 0,03 0,00 0,00 0,00 2,51 45,51

1153 Magyardombegyház 3,10 0,41 0,00 0,00 0,00 1,17 4,68

0735 Makó 821,38 0,98 1,10 43,48 43,48 174,74 1041,68

1051 Maroslele 73,09 0,54 0,00 0,00 0,00 5,33 78,96

2573 Mártély 34,19 0,14 0,00 0,00 0,00 2,94 37,272573 Mártély 34,19 0,14 0,00 0,00 0,00 2,94 37,27

2076 Medgyesbodzás 28,79 0,08 0,00 0,00 0,00 3,59 32,46

2393 Méhkerék 84,68 0,09 0,00 0,00 0,00 5,86 90,63

1962 Mezőberény 319,09 1,28 0,00 0,78 0,78 70,63 391,78

0420 Mezőgyán 31,92 0,58 0,00 0,00 0,00 1,58 34,08
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1187 Mezőhegyes 136,87 0,20 0,00 0,00 0,00 24,63 161,70

2155 Mindszent 219,54 0,44 0,00 0,00 0,00 16,11 236,09

0434 Mórahalom 168,71 0,58 0,00 0,00 0,00 95,96 265,25

1198 Murony 37,03 0,10 0,00 0,00 0,00 1,86 38,99

2091 Nagyér 12,66 0,02 0,00 0,00 0,00 0,81 13,49

0424 Nagykamarás 37,83 0,48 0,00 0,00 0,00 2,82 41,13

1277 Nagylak 15,99 0,02 0,00 0,00 0,00 2,53 18,54

1723 Nagymágocs 86,46 0,08 0,00 0,00 0,00 4,29 90,83

0824 Nagyszénás 164,15 0,16 0,00 0,00 0,00 27,73 192,04

0775 Óföldeák 17,90 1,62 0,00 0,00 0,00 2,33 21,85

1925 Okány 72,37 0,99 0,00 0,00 0,00 5,83 79,19

1279 Ópusztaszer 57,50 1,10 0,00 0,00 0,00 15,91 74,51

2306 Orosháza 978,00 3,34 0,00 50,91 50,91 320,65 1352,90

2743 Örménykút 9,33 0,07 0,00 0,00 0,00 29,97 39,37

3107 Öttömös 23,22 0,04 0,00 0,00 0,00 2,59 25,85

0628 Pitvaros 44,62 0,03 0,00 0,00 0,00 3,19 47,84

0539 Pusztaföldvár 34,83 0,20 0,00 0,00 0,00 5,93 40,96

0635 Pusztamérges 29,12 0,02 0,00 0,00 0,00 10,41 39,55

1959 Pusztaottlaka 8,65 0,07 0,00 0,00 0,00 1,11 9,83

2859 Pusztaszer 44,66 0,23 0,00 0,00 0,00 3,45 48,34

1316 Röszke 103,05 0,00 0,00 0,00 0,00 39,27 142,32

0396 Ruzsa 48,59 0,24 0,00 0,00 0,00 5,08 53,91

3170 Sándorfalva 273,07 0,02 0,00 0,00 0,00 19,00 292,09

2856 Sarkad 303,82 2,23 0,00 0,00 0,00 59,65 365,70

2516 Sarkadkeresztúr 41,27 0,52 0,00 0,00 0,00 3,04 44,83

3132 Szabadkígyós 79,32 0,07 0,00 0,00 0,00 5,88 85,27

1179 Szank 80,76 0,09 0,00 0,00 0,00 14,19 95,04

2387 Szarvas 521,76 3,46 9,53 40,16 40,16 191,73 766,64

1200 Szatymaz 151,46 1,55 0,00 0,00 0,00 28,63 181,64

2188 Szeghalom 278,32 3,52 0,00 0,00 0,00 59,23 341,07

3248 Szegvár 134,40 0,55 0,00 0,00 0,00 9,66 144,61

1226 Székkutas 56,38 0,13 0,00 0,00 0,00 15,62 72,13

1445 Szentes 928,50 1,56 0,00 0,00 0,00 179,12 1109,18

3307 Tarhos 22,31 0,26 0,00 0,00 0,00 2,95 25,52

1268 Telekgerendás 46,39 0,08 0,00 0,00 0,00 3,02 49,49

1696 Tiszasziget 65,77 0,00 0,00 0,00 0,00 3,42 69,19

1643 Tótkomlós 155,02 9,95 0,00 0,00 0,00 29,45 194,42

2590 Tömörkény 52,49 0,17 0,00 0,00 0,00 7,14 59,80

2339 Újiráz 15,03 0,17 0,00 0,00 0,00 1,10 16,30

2435 Újszalonta 2,61 -0,09 0,00 0,00 0,00 0,09 2,61

1492 Újszentiván 67,68 0,25 0,00 0,00 0,00 2,96 70,89

2141 Üllés 81,65 0,12 0,00 0,00 0,00 10,21 91,98

2953 Vésztő 198,53 5,72 0,00 0,00 0,00 23,35 227,60

0554 Zákányszék 52,48 0,64 0,00 0,00 0,00 9,60 62,720554 Zákányszék 52,48 0,64 0,00 0,00 0,00 9,60 62,72

0625 Zsadány 51,61 0,08 0,00 0,00 0,00 4,31 56,00

1515 Zsana 11,77 0,01 0,00 0,00 0,00 4,97 16,75

1776 Zsombó 120,87 0,08 0,00 0,00 0,00 17,88 138,83
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3.  Ivóvízvezeték-hálózat, és az ivóvízvezeték-hálózatba bekapcsolt lakások, üdülőegységek száma

új fektetés felújított új bekapcsolás megszüntetés

a b c d e f g h i j k l

2959 Almáskamarás 15,4 0,0 0,0 0,0 0 10 438 0 0 0

1619 Ambrózfalva 7,8 0,0 0,0 0,0 1 8 236 0 0 0

1425 Apátfalva 31,2 0,0 0,0 0,0 22 8 1 464 0 4 0

1906 Árpádhalom 6,1 0,0 0,0 0,0 2 2 196 0 0 0

1033 Ásotthalom 46,9 0,0 0,0 0,0 0 10 914 11 0 0

2910 Baks 21,3 0,0 0,0 0,0 0 1 917 0 0 0

2367 Balástya 27,7 0,0 0,0 0,0 0 11 711 0 0 0

2593 Balotaszállás 10,8 0,0 0,0 0,0 0 7 445 0 0 0

1810 Battonya 57,7 0,0 0,0 0,0 21 40 2 810 9 0 0

0976 Békés 128,3 0,0 0,0 0,0 30 71 8 006 0 9 122

1520 Békéscsaba 362,8 1,5 0,0 0,0 105 231 27 779 146 0 0

2618 Békéssámson 25,2 0,0 0,0 0,0 5 15 1 029 1 0 0

0268 Békésszentandrás 43,2 0,0 0,0 0,0 22 11 1 850 5 0 466

1939 Bélmegyer 24,6 0,0 0,0 0,0 7 8 477 0 0 0

2961 Biharugra 17,6 0,0 0,0 0,0 3 4 517 4 0 0

0819 Bordány 23,3 0,0 0,0 0,0 1 2 973 10 0 0

1347 Bucsa 24,2 0,0 0,0 0,0 15 7 1 013 0 3 0

3133 Csabacsűd 23,9 0,0 0,0 0,0 10 8 779 1 0 0

3407 Csabaszabadi 5,7 0,0 0,0 0,0 0 2 112 1 0 0

0212 Csanádalberti 6,7 0,0 0,0 0,0 1 15 212 0 0 0

2045 Csanádapáca 29,2 0,0 0,0 0,0 9 11 1 366 0 0 0

0537 Csanádpalota 33,7 0,0 0,0 0,0 15 18 1 316 0 3 0

2229 Csanytelek 41,0 0,0 0,0 0,0 7 14 1 343 0 4 0

2550 Csárdaszállás 6,4 0,0 0,0 0,0 4 5 205 0 0 0

3228 Csengele 10,2 0,0 0,0 0,0 0 1 420 1 0 0

1202 Csólyospálos 11,6 0,0 0,0 0,0 1 10 492 2 0 0

0511 Csongrád 103,6 0,0 0,0 0,0 35 16 8 016 0 10 6

2670 Csorvás 46,1 0,0 0,0 0,0 10 19 2 233 3 0 0

0783 Derekegyház 16,8 0,0 0,0 0,0 1 0 610 5 0 0

2407 Deszk 29,4 0,0 0,0 0,0 3 1 1 407 28 0 0

2481 Dévaványa 62,8 0,0 0,0 0,0 22 10 3 363 0 3 0

3319 Doboz 47,3 0,0 0,0 0,0 12 20 1 878 3 0 320

3053 Dóc 12,5 0,0 0,0 0,0 0 12 206 0 0 0

1338 Domaszék 33,5 0,3 0,0 0,0 0 1 1 120 15 0 0

2403 Dombegyház 29,4 0,0 0,0 0,0 5 22 852 0 1 0

2213 Dombiratos 12,7 0,0 0,0 0,0 1 9 355 0 1 0

0943 Ecsegfalva 20,6 0,0 0,0 0,0 8 6 541 0 0 0

3295 Elek 37,3 0,0 0,0 0,0 26 13 2 064 0 0 0

2299 Eperjes 4,9 0,0 0,0 0,0 4 2 188 0 0 1

1997 Fábiánsebestyén 15,9 0,0 0,0 0,0 2 3 830 0 0 0

2264 Felgyő 7,7 0,0 0,0 0,0 1 0 426 0 6 0

1899 Ferencszállás 15,2 0,0 0,0 0,0 3 1 270 0 0 0

3302 Forráskút 16,1 0,0 0,0 0,0 0 0 600 5 0 0

0921 Földeák 33,6 0,0 0,0 0,0 3 4 1 374 0 0 0

1225 Füzesgyarmat 61,6 0,0 0,0 0,0 27 15 2 465 0 0 4

0951 Gádoros 42,9 0,0 0,0 0,0 7 16 1 830 0 1 0

0739 Gerendás 16,0 0,0 0,0 0,0 2 4 483 0 0 0

1739 Geszt 9,8 0,0 0,0 0,0 4 12 338 0 0 0

3345 Gyomaendrőd 129,5 0,3 0,0 0,0 69 126 5 856 15 0 122

0831 Hódmezővásárhely 231,5 0,0 0,0 0,0 269 68 20 068 0 12 7

3329 Hunya 13,9 0,0 0,0 0,0 2 5 405 0 0 0

0427 Kamut 11,3 0,0 0,0 0,0 9 8 438 0 0 0

2275 Kaszaper 26,3 0,0 0,0 0,0 5 2 611 3 0 0

2479 Kardos 11,4 0,0 0,0 0,0 3 9 237 2 0 0

1217 Kardoskút 16,2 0,0 0,0 0,0 3 3 292 1 0 0

1261 Kertészsziget 6,5 0,0 0,0 0,0 5 5 169 0 0 0

0346 Kétegyháza 38,8 0,0 0,0 0,0 29 2 1 695 0 2 0

0310 Kétsoprony 9,9 0,0 0,0 0,0 2 1 369 1 0 0

3157 Kevermes 25,1 0,0 0,0 0,0 2 25 1 090 0 5 0

1366 Királyhegyes 7,7 0,0 0,0 0,0 4 1 299 0 2 0

1883 Kisdombegyház 8,2 0,0 0,0 0,0 5 11 205 0 0 0

3102 Kistelek 55,6 0,0 0,0 0,0 1 2 3 089 0 2 0

2666 Kiszombor 38,9 0,0 0,0 0,0 23 10 1 595 0 3 0

0825 Klárafalva 8,5 0,0 0,0 0,0 2 0 208 0 2 0

A település

település-   
azonosító   

törzsszáma   
(négyjegyű)

megnevezése

Az ivóvízvezeték-hálózat (szállító-, főnyomó- és              
elosztóvezeték, bekötővezetékek nélkül)

hossza 2019. 
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meg-   
szüntetés

km (egy tizedesjeggyel)

ebből:

statisztikai főtevékenység

Üzemelő 
közkifolyók 

száma 2018. 
XII. 31-én

állományváltozása év közben

lakások

db

Az ivóvízvezeték-hálózatba bekapcsolt

száma
2019. XII. 31-

én

üdülőegységek 
száma összesen    
2019. XII. 31-én

Hálózati 
csőtörések száma 

az év folyamán 
(főnyomó- és 

elosztó-vezetéki)

1380 Kömpöc 3,7 0,0 0,0 0,0 1 4 271 0 0 0

1161 Körösladány 45,3 0,0 0,0 0,0 21 16 2 014 0 4 0

1076 Körösnagyharsány 7,5 0,0 0,0 0,0 1 3 321 0 1 0

1290 Köröstarcsa 25,6 0,0 0,0 0,0 7 18 1 202 0 2 0

3016 Körösújfalu 8,7 0,0 0,0 0,0 3 7 247 0 1 0

0680 Kötegyán 20,2 0,0 0,0 0,0 7 4 712 0 0 0

0995 Kövegy 8,9 0,0 0,0 0,0 1 2 220 0 0 0

1604 Kunágota 33,4 0,0 0,0 0,0 3 28 1 207 1 0 0

1441 Kübekháza 13,9 0,0 0,0 0,0 1 1 602 0 2 0

2120 Lőkösháza 24,4 0,0 0,0 0,0 4 3 754 5 0 0

2790 Magyarbánhegyes 25,2 0,0 0,0 0,0 1 11 1 120 1 0 0

0596 Magyarcsanád 22,7 0,0 0,0 0,0 10 5 655 0 1 0

1153 Magyardombegyház 7,5 0,0 0,0 0,0 0 8 124 0 1 0

0735 Makó 182,0 0,0 0,0 0,0 83 46 10 990 24 0 136

1051 Maroslele 22,2 0,0 0,0 0,0 3 1 926 0 3 0

2573 Mártély 17,8 0,0 0,0 0,0 4 14 698 2 0 32

2076 Medgyesbodzás 19,0 0,0 0,0 0,0 3 7 556 0 0 0

2393 Méhkerék 26,0 0,0 0,0 0,0 9 5 893 2 0 3

1962 Mezőberény 73,3 0,0 0,0 0,0 24 29 4 343 12 0 0

0420 Mezőgyán 12,7 0,0 0,0 0,0 3 15 484 0 0 0

1187 Mezőhegyes 35,8 0,2 0,0 0,0 11 8 1 894 0 7 0

2155 Mindszent 50,2 0,0 0,0 0,0 14 11 3 294 0 3 15

0434 Mórahalom 75,6 0,0 0,0 0,0 7 10 2 111 5 0 0

1198 Murony 12,5 0,0 0,0 0,0 5 8 473 0 1 0

2091 Nagyér 7,3 0,0 0,0 0,0 0 3 251 0 3 0

0424 Nagykamarás 22,1 0,0 0,0 0,0 5 20 803 0 0 0

1277 Nagylak 7,0 0,0 0,0 0,0 1 4 243 0 0 0

1723 Nagymágocs 27,4 0,0 0,0 0,0 4 8 1 155 5 0 0

0824 Nagyszénás 45,2 0,0 0,0 0,0 6 17 2 227 0 0 0

0775 Óföldeák 5,2 0,0 0,0 0,0 3 1 181 0 1 0

1925 Okány 30,6 0,0 0,0 0,0 13 7 1 237 0 4 0

1279 Ópusztaszer 24,6 0,0 0,0 0,0 0 6 472 11 0 0

2306 Orosháza 197,4 0,0 0,0 0,0 58 268 13 233 38 0 55

2743 Örménykút 8,8 0,0 0,0 0,0 0 8 145 1 0 0

3107 Öttömös 9,2 0,0 0,0 0,0 0 2 191 0 0 0

0628 Pitvaros 15,7 0,0 0,0 0,0 8 6 686 0 1 0

0539 Pusztaföldvár 20,4 0,0 0,0 0,0 0 6 558 3 0 0

0635 Pusztamérges 11,4 0,0 0,0 0,0 0 3 423 1 0 0

1959 Pusztaottlaka 11,4 0,0 0,0 0,0 0 6 219 0 1 0

2859 Pusztaszer 18,9 0,0 0,0 0,0 2 10 548 0 0 0

1316 Röszke 45,2 0,0 0,0 0,0 0 0 1 127 8 0 0

0396 Ruzsa 17,2 0,0 0,0 0,0 1 3 577 0 0 0

2856 Sarkad 84,7 0,7 0,0 0,0 35 55 4 214 9 0 2

2516 Sarkadkeresztúr 25,1 0,0 0,0 0,0 4 19 716 0 3 0

3170 Sándorfalva 54,3 0,0 0,0 0,0 4 2 2 931 6 0 0

3132 Szabadkígyós 22,8 0,0 0,0 0,0 7 5 1 074 0 0 0

1179 Szank 19,8 0,0 0,0 0,0 3 9 925 0 1 0

1200 Szatymaz 47,8 0,0 0,0 0,0 5 15 1 482 11 0 1

2387 Szarvas 145,0 0,0 0,0 0,0 63 110 7 005 10 0 302

2188 Szeghalom 62,7 0,0 0,0 0,0 36 40 3 916 6 0 0

3248 Szegvár 39,5 0,0 0,0 0,0 5 12 1 933 1 0 0

1226 Székkutas 14,9 0,0 0,0 0,0 4 2 760 4 0 0

1445 Szentes 169,1 0,0 0,0 0,0 27 26 12 329 0 7 0

3307 Tarhos 10,8 0,0 0,0 0,0 4 4 330 0 0 0

1268 Telekgerendás 13,6 0,4 0,0 0,0 4 6 589 5 0 0

1696 Tiszasziget 17,6 0,0 0,0 0,0 2 0 643 4 0 0

1643 Tótkomlós 61,5 0,0 0,0 0,0 15 16 2 787 5 0 0

2590 Tömörkény 21,2 0,0 0,0 0,0 2 11 680 2 0 0

2339 Újiráz 10,1 0,0 0,0 0,0 6 15 255 0 2 0

2435 Újszalonta 4,0 0,0 0,0 0,0 4 4 75 0 0 0

1492 Újszentiván 14,2 0,0 0,0 0,0 1 3 636 14 0 0

2141 Üllés 27,1 0,0 0,0 0,0 1 2 998 3 0 0

2953 Vésztő 74,9 0,0 0,0 0,0 32 31 2 989 1 0 0

0625 Zsadány 12,3 0,0 0,0 0,0 2 6 699 0 1 0

1515 Zsana 14,8 0,0 0,0 0,0 0 1 188 2 0 0

0554 Zákányszék 12,9 0,0 0,0 0,0 0 3 632 0 2 0

1776 Zsombó 49,0 0,0 0,0 0,0 8 4 1 224 8 0 0
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4.  Szennyvízgyűj tő-hálózat, és a szennyvízgyűj tő-hálózatba bekapcsolt lakások, üdülőegységek száma

gravitációs
kényszer-

áramol-

tatású

lakások
üdülő-

egységek

új bekap-

csolás

meg-

szüntetés

a b c d e f g h i j k l m n o

2959 Almáskamarás 2,7 0,0 0,0 0,0 0,0 2,7 0,0 102 0 0 0 28 0

1425 Apátfalva 25,6 0,0 0,0 0,0 0,0 24,3 1,3 1 181 7 0 0 303 0

1033 Ásotthalom 15,5 0,0 0,0 0,0 0,0 15,5 0,0 816 2 0 0 52 0

2910 Baks 17,4 0,0 0,0 0,0 0,0 16,1 1,3 661 9 0 0 252 0

2367 Balástya 12,9 0,0 0,0 0,0 0,0 12,9 0,0 604 0 1 0 44 0

1810 Battonya 7,8 0,0 0,0 0,0 0,0 7,8 0,0 371 2 0 0 109 0

0976 Békés 103,4 0,0 0,0 0,0 0,0 98,5 4,9 7 505 1 0 113 439 0

1520 Békéscsaba 257,8 0,0 0,0 0,0 0,0 257,8 0,0 26 185 183 0 0 1 461 0

2618 Békéssámson 19,8 0,0 0,0 0,0 0,0 19,8 0,0 847 0 4 0 165 0

0268 Békésszentandrás 33,6 0,0 0,0 0,0 0,0 33,6 0,0 1 539 10 0 67 238 0

0819 Bordány 13,6 0,0 0,0 0,0 0,0 13,6 0,0 824 4 0 0 80 0

1347 Bucsa 19,0 0,0 0,0 0,0 0,0 19,0 0,0 762 31 0 0 250 0

3133 Csabacsűd 6,0 0,0 0,0 0,0 0,0 6,0 0,0 285 6 0 0 31 0

0537 Csanádpalota 27,2 0,0 0,0 0,0 0,0 26,3 0,9 1 019 9 0 0 254 0

2229 Csanytelek 16,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 16,1 474 8 0 0 248 0

0511 Csongrád 71,3 0,0 0,0 0,0 0,0 63,6 7,7 6 726 20 0 0 622 0

2670 Csorvás 39,1 0,0 0,0 0,0 0,0 32,5 6,6 2 053 8 0 0 174 0

0783 Derekegyház 11,6 0,0 0,0 0,0 0,0 8,7 2,9 507 7 0 0 75 0

2407 Deszk 20,3 0,0 0,0 0,0 0,0 20,3 0,0 1 235 8 0 0 29 0

2481 Dévaványa 54,4 0,0 0,0 0,0 0,0 54,4 0,0 2 855 14 0 0 464 0

3319 Doboz 31,5 0,0 0,0 0,0 0,0 31,5 0,0 1 566 20 0 0 284 0

1338 Domaszék 15,9 0,0 0,0 0,0 0,0 1,4 14,5 883 0 0 0 37 0

3295 Elek 29,2 0,0 0,0 0,0 0,0 29,2 0,0 1 838 9 0 0 220 0

1997 Fábiánsebestyén 14,3 0,0 0,0 0,0 0,0 14,3 0,0 772 4 0 0 48 0

2264 Felgyő 6,8 0,0 0,0 0,0 0,0 6,8 0,0 308 0 0 0 124 0

1899 Ferencszállás 5,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 5,3 251 1 0 0 21 0

3302 Forráskút 10,6 0,0 0,0 0,0 0,0 10,6 0,0 568 6 0 0 26 0

0921 Földeák 21,4 0,0 0,0 0,0 0,0 17,9 3,6 1 241 7 0 0 127 0

1225 Füzesgyarmat 43,3 0,0 0,0 0,0 0,0 43,3 0,0 2 096 16 0 0 353 0

0951 Gádoros 26,7 0,0 0,0 0,0 0,0 26,7 0,0 1 253 17 0 0 379 0

3345 Gyomaendrőd 85,6 0,0 0,0 0,0 0,0 85,6 0,0 5 061 22 0 96 474 0

0831 Hódmezővásárhely 176,7 0,0 0,0 0,0 20,7 153,1 2,9 22 299 3 880 0 1 1 642 0

2275 Kaszaper 15,5 0,0 0,0 0,0 0,0 15,5 0,0 643 1 0 0 52 0

0346 Kétegyháza 15,6 0,0 0,0 0,0 0,0 15,6 0,0 881 6 0 0 158 0

3157 Kevermes 4,6 0,0 0,0 0,0 0,0 4,6 0,0 188 0 0 0 92 0

3102 Kistelek 42,7 0,0 0,0 0,0 0,0 42,7 0,0 2 548 44 0 0 522 0

2666 Kiszombor 26,6 0,0 0,0 0,0 0,0 21,4 5,2 1 435 27 0 0 162 0

0825 Klárafalva 5,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 5,3 174 0 1 0 28 0

1161 Körösladány 33,1 0,0 0,0 0,0 0,0 18,5 14,6 1 495 10 0 0 414 0

1290 Köröstarcsa 18,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 18,1 1 002 3 0 0 176 0

1604 Kunágota 20,1 0,0 0,0 0,0 0,0 20,1 0,0 820 4 0 0 239 0

1441 Kübekháza 12,1 0,0 0,0 0,0 0,0 12,1 0,0 587 0 4 0 15 0

2120 Lőkösháza 5,0 0,0 0,0 0,0 0,0 5,0 0,0 169 3 0 0 52 0

2790 Magyarbánhegyes 17,8 0,0 0,0 0,0 0,0 17,8 0,0 811 4 0 0 301 0

0596 Magyarcsanád 14,4 0,0 0,0 0,0 0,0 14,4 0,0 406 6 0 0 205 0

0735 Makó 138,3 0,0 0,0 0,0 0,0 105,8 32,5 9 929 80 0 0 1 068 0

1051 Maroslele 17,9 0,0 0,0 0,0 0,0 17,9 0,0 837 1 0 0 91 0

2573 Mártély 8,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 8,5 436 2 0 0 25 0

1962 Mezőberény 52,1 0,0 0,0 0,0 0,0 52,1 0,0 3 706 15 0 0 264 0

1187 Mezőhegyes 26,7 0,0 0,0 0,0 0,0 26,7 0,0 1 823 0 6 0 183 0

2155 Mindszent 43,5 0,0 0,0 0,0 0,0 38,2 5,3 2 720 41 0 0 384 0

0434 Mórahalom 42,4 0,0 0,0 0,0 0,0 42,4 0,0 1 862 18 0 0 107 0

0424 Nagykamarás 8,7 0,0 0,0 0,0 0,0 8,7 0,0 377 0 0 0 94 0

1723 Nagymágocs 17,0 0,0 0,0 0,0 0,0 17,0 0,0 945 18 0 0 118 0

0824 Nagyszénás 36,5 0,0 0,0 0,0 0,0 36,5 0,0 1 973 16 0 0 270 0

1279 Ópusztaszer 9,8 0,0 0,0 0,0 0,0 9,8 0,0 357 3 0 0 41 0

2306 Orosháza 148,7 0,0 0,0 0,0 0,0 146,2 2,5 12 174 70 0 40 922 0

0635 Pusztamérges 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0 0 0 0 0

1316 Röszke 18,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 18,1 997 2 0 0 85 0

0396 Ruzsa 12,7 0,0 0,0 0,0 0,0 12,7 0,0 548 1 0 0 21 0

3170 Sándorfalva 44,3 0,0 0,0 0,0 0,0 44,3 0,0 2 711 26 0 0 204 0

2856 Sarkad 62,7 0,0 0,0 0,0 0,0 62,7 0,0 3 488 35 0 0 608 0

2516 Sarkadkeresztúr 4,3 0,0 0,0 0,0 0,0 4,3 0,0 134 0 0 0 92 0

3132 Szabadkígyós 18,0 0,0 0,0 0,0 0,0 18,0 0,0 994 0 1 0 40 0

1179 Szank 15,6 0,0 0,0 0,0 0,0 15,6 0,0 811 8 0 0 72 0

2387 Szarvas 79,2 0,0 0,0 0,0 0,0 79,1 0,1 6 057 24 0 159 532 0

1200 Szatymaz 15,5 0,0 0,0 0,0 0,0 15,5 0,0 836 5 0 0 70 0

2188 Szeghalom 50,8 0,0 0,0 0,0 0,0 50,8 0,0 3 643 11 0 0 229 0

3248 Szegvár 31,3 0,0 0,0 0,0 0,0 29,3 2,1 1 657 16 0 0 273 0

1226 Székkutas 12,8 0,0 0,0 0,0 0,0 12,8 0,0 696 4 0 0 47 0

1445 Szentes 123,6 0,0 0,0 0,0 0,0 123,5 0,1 11 261 18 0 0 695 0

3307 Tarhos 3,7 0,0 0,0 0,0 0,0 3,7 0,0 211 8 0 0 39 0

1696 Tiszasziget 11,5 0,0 0,0 0,0 0,0 11,5 0,0 593 1 0 0 53 0

1643 Tótkomlós 44,6 0,0 0,0 0,0 0,0 40,5 4,1 2 261 22 0 0 511 0

2339 Újiráz 6,4 0,0 0,0 0,0 0,0 6,4 0,0 170 2 0 0 68 0

1492 Újszentiván 10,5 0,0 0,0 0,0 0,0 10,5 0,0 597 7 0 0 41 0

2141 Üllés 16,8 0,0 0,0 0,0 0,0 16,8 0,0 948 8 0 0 39 0

2953 Vésztő 46,7 0,0 0,0 0,0 0,0 46,7 0,0 2 130 3 0 0 36 0

0554 Zákányszék 10,6 0,0 0,0 0,0 0,0 10,6 0,0 582 9 0 0 49 0

1515 Zsana 5,4 0,0 0,0 0,0 0,0 5,4 0,0 167 2 0 0 11 0

1776 Zsombó 17,8 0,0 0,0 0,0 0,0 17,8 0,0 823 5 0 0 37 0

2393 Méhkerék 16,1 16,1 0,0 0,0 0,0 16,1 0,0 0 0 0 0 0 0
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törzsszám megyestatisztikai főtevékenység
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5.  Szennyvízelvezetés, szennyvízkibocsátás

ipari elő-

tisztítóra 

TEÁOR 

(05–43)

települési 

szennyvíz-

tisztítóra 

TEÁOR 37

a b c d e f g h i j k l m

2959 Almáskamarás Kunágota központi szennyvíztisztító telep 1604_110,22 8,37 0,00 0,07 1,77 0,00 0,00 0,00 0,00 10,22

1425 Apátfalva Makó központi szennyvíztisztító telep 0735_191,07 86,84 0,00 2,13 2,10 0,00 0,00 0,00 0,00 91,07

1033 Ásotthalom Ásotthalom központi szennyvíztisztító telep 1033_154,62 43,08 0,00 9,92 1,63 0,00 0,00 0,00 0,00 54,62

2910 Baks Baks központi szennyvíztisztító telep 2910_159,70 57,70 0,00 1,41 0,58 0,00 0,00 0,00 0,00 59,70

2367 Balástya Balástya központi szennyvíztisztító telep 2367_161,40 51,29 0,00 6,45 3,66 0,00 0,00 0,00 0,00 61,40

1810 Battonya Battonya központi szennyvíztisztító telep 1810_185,16 57,32 0,00 14,52 13,32 0,00 0,00 0,00 0,00 85,16

0976 Békés Békés központi szennyvíztisztító telep 0976_1989,19 639,62 0,00 57,86 52,25 239,47 0,00 0,00 0,00 989,20

1520 Békéscsaba Békéscsaba központi szennyvíztisztító telep 1520_13243,65 2463,92 0,00 547,78 231,95 0,00 0,00 0,00 0,00 3243,65

2618 Békéssámson Békéssámson központi szennyvíztisztító telep 2618_159,65 58,28 0,00 0,73 0,64 0,00 0,00 0,00 0,00 59,65

0268 Békésszentandrás Békésszentandrás központi szennyvíztisztító telep 0268_1167,40 133,14 0,00 29,65 4,62 0,00 0,00 0,00 0,00 167,40

0819 Bordány Forráskút központi szennyvíztisztító telep 3302_172,09 67,75 0,00 2,67 1,67 0,00 0,00 0,00 0,00 72,09

1347 Bucsa Bucsa központi szennyvíztisztító telep 1347_151,19 48,57 0,00 0,91 1,71 0,00 0,00 0,00 0,00 51,19

3133 Csabacsűd Csabacsűd központi szennyvíztisztító telep 3133_119,55 16,75 0,00 0,55 2,25 0,00 0,00 0,00 0,00 19,55

0537 Csanádpalota Csanádpalota központi szennyvíztisztító telep 0537_173,64 66,95 0,00 5,29 1,40 0,00 0,00 0,00 0,00 73,64

2229 Csanytelek Csanytelek központi szennyvíztisztító telep 2229_137,59 34,23 0,00 3,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37,59

0511 Csongrád Csongrád központi szennyvíztisztító telep 0511_1742,87 591,26 0,00 143,56 8,05 0,00 0,00 0,00 0,00 742,87

2670 Csorvás Csorvás központi szennyvíztisztító telep 2670_1128,83 119,18 0,00 5,54 4,11 0,00 0,00 0,00 0,00 128,83

0783 Derekegyház Derekegyház központi szennyvíztisztító telep 0783_130,83 27,08 0,00 3,44 0,30 0,00 0,00 0,00 0,00 30,83

2407 Deszk Szeged központi szennyvíztisztító telep 3336_1138,37 122,84 0,00 14,28 1,25 0,00 0,00 0,00 0,00 138,37

2481 Dévaványa Dévaványa központi szennyvíztisztító telep 2481_1327,53 226,44 0,00 18,98 10,01 72,10 0,00 0,00 0,00 327,53

3319 Doboz Doboz központi szennyvíztisztító telep 3319_1132,71 124,91 0,00 5,77 2,03 0,00 0,00 0,00 0,00 132,71

1338 Domaszék Röszke központi szennyvíztisztító telep 1316_199,55 91,35 0,00 5,37 2,83 0,00 0,00 0,00 0,00 99,55

3295 Elek Elek központi szennyvíztisztító telep 3295_1159,61 149,10 0,00 7,49 3,02 0,00 0,00 0,00 0,00 159,61

1997 Fábiánsebestyén Fábiánsebestyén központi szennyvíztisztító telep 1997_136,50 33,92 0,00 1,81 0,77 0,00 0,00 0,00 0,00 36,50

2264 Felgyő Csongrád központi szennyvíztisztító telep 0511_127,34 25,77 0,00 1,26 0,31 0,00 0,00 0,00 0,00 27,34

1899 Ferencszállás Klárafalva Németh Toll Kft. ip. szennyvíztisztító telep (felszámolás alatt) 0825_219,50 19,30 0,00 0,13 0,07 0,00 0,00 0,00 0,00 19,50

3302 Forráskút Forráskút központi szennyvíztisztító telep 3302_144,28 40,57 0,00 2,34 1,37 0,00 0,00 0,00 0,00 44,28

0921 Földeák Makó központi szennyvíztisztító telep 0735_188,97 85,28 0,00 2,68 1,01 0,00 0,00 0,00 0,00 88,97

1225 Füzesgyarmat Füzesgyarmat központi szennyvíztisztító telep 1225_1232,67 188,62 0,00 39,21 4,84 0,00 0,00 0,00 0,00 232,67

0951 Gádoros Gádoros központi szennyvíztisztító telep 0951_185,57 82,56 0,00 2,30 0,71 0,00 0,00 0,00 0,00 85,57

3345 Gyomaendrőd Gyomaendrőd központi szennyvíztisztító telep 3345_1503,52 442,46 0,00 41,29 19,77 0,00 0,00 0,00 0,00 503,52

0831 Hódmezővásárhely Hódmezővásárhely központi szennyvíztisztító telep 0831_13111,98 1350,78 0,00 504,77 412,05 844,38 0,00 0,00 0,00 3111,98

2275 Kaszaper Kaszaper központi szennyvíztisztító telep 2275_142,61 37,02 0,00 4,99 0,60 0,00 0,00 0,00 0,00 42,61

0346 Kétegyháza Kétegyháza központi szennyvíztisztító telep 0346_1107,75 95,92 0,00 10,37 1,46 0,00 0,00 0,00 0,00 107,75

3157 Kevermes Lőkösháza központi szennyvíztisztító telep 2120_121,39 19,97 0,00 1,06 0,36 0,00 0,00 0,00 0,00 21,39

3102 Kistelek Kistelek központi szennyvíztisztító telep 3102_1246,99 211,69 0,00 26,92 8,38 0,00 0,00 0,00 0,00 246,99

2666 Kiszombor Makó központi szennyvíztisztító telep 0735_1139,28 132,65 0,00 4,34 2,29 0,00 0,00 0,00 0,00 139,28

0825 Klárafalva Klárafalva Németh Toll Kft. ip. szennyvíztisztító telep (felszámolás alatt) 0825_213,55 12,51 0,00 0,16 0,88 0,00 0,00 0,00 0,00 13,55

1161 Körösladány Körösladány központi szennyvíztisztító telep 1161_1127,40 117,14 0,00 6,64 3,62 0,00 0,00 0,00 0,00 127,40

1290 Köröstarcsa Köröstarcsa központi szennyvíztisztító telep 1290_176,34 71,27 0,00 3,17 1,90 0,00 0,00 0,00 0,00 76,34

1604 Kunágota Kunágota központi szennyvíztisztító telep 1604_173,87 68,41 0,00 2,09 3,37 0,00 0,00 0,00 0,00 73,87

1441 Kübekháza Szeged központi szennyvíztisztító telep 3336_141,98 39,54 0,00 1,61 0,83 0,00 0,00 0,00 0,00 41,98

2120 Lőkösháza Lőkösháza központi szennyvíztisztító telep 2120_115,69 10,90 0,00 3,21 1,58 0,00 0,00 0,00 0,00 15,69

2790 Magyarbánhegyes Magyarbánhegyes  központi szennyvíztisztító telep 2790_155,95 51,29 0,00 1,51 3,15 0,00 0,00 0,00 0,00 55,95

0596 Magyarcsanád Makó központi szennyvíztisztító telep 0735_129,05 27,55 0,00 1,27 0,23 0,00 0,00 0,00 0,00 29,05

0735 Makó Makó központi szennyvíztisztító telep 0735_11495,05 821,38 0,00 631,98 9,18 32,51 0,00 0,00 0,00 1495,05

1051 Maroslele Makó központi szennyvíztisztító telep 0735_167,59 63,37 0,00 3,45 0,77 0,00 0,00 0,00 0,00 67,59

2573 Mártély Mártély központi szennyvíztisztító telep 2573_132,54 30,91 0,00 1,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32,54

1962 Mezőberény Mezőberény központi szennyvíztisztító telep 1962_1442,46 372,42 0,00 42,75 27,29 0,00 0,00 0,00 0,00 442,46

1187 Mezőhegyes Mezőhegyes központi szennyvíztisztító telep 1187_1176,57 154,34 0,00 13,47 8,76 0,00 0,00 0,00 0,00 176,57

2155 Mindszent Mindszent központi szennyvíztisztító telep 2155_1206,58 195,87 0,00 10,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206,58

0434 Mórahalom Mórahalom központi szennyvíztisztító telep 0434_1372,88 168,71 0,00 125,98 3,64 74,55 0,00 0,00 0,00 372,88

0424 Nagykamarás Kunágota központi szennyvíztisztító telep 1604_123,49 21,35 0,00 0,95 1,19 0,00 0,00 0,00 0,00 23,49

1723 Nagymágocs Nagymágocs központi szennyvíztisztító telep 1723_165,27 62,35 0,00 1,97 0,95 0,00 0,00 0,00 0,00 65,27

0824 Nagyszénás Nagyszénás központi szennyvíztisztító telep 0824_1146,74 133,66 0,00 10,46 2,62 0,00 0,00 0,00 0,00 146,74

1279 Ópusztaszer Ópusztaszer központi szennyvíztisztító telep 1279_155,61 50,07 0,00 5,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55,61

2306 Orosháza Orosháza központi szennyvíztisztító telep 2306_11434,23 834,10 0,00 542,36 57,77 0,00 0,00 0,00 0,00 1434,23

1316 Röszke Röszke központi szennyvíztisztító telep 1316_1194,15 103,05 0,00 18,02 4,81 68,27 0,00 0,00 0,00 194,15

0396 Ruzsa Ruzsa központi szennyvíztisztító telep 0396_149,88 45,32 0,00 4,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49,88

3170 Sándorfalva Szatymaz központi szennyvíztisztító telep 1200_1300,42 285,83 0,00 6,93 7,66 0,00 0,00 0,00 0,00 300,42

2856 Sarkad Sarkad központi szennyvíztisztító telep 2856_1677,09 303,82 0,00 35,19 25,31 312,77 0,00 0,00 0,00 677,09

2516 Sarkadkeresztúr Sarkadkeresztúr központi szennyvíztisztító telep 2516_115,59 13,61 0,00 1,70 0,28 0,00 0,00 0,00 0,00 15,59

3132 Szabadkígyós Újkígyós központi szennyvíztisztító telep 0235_199,33 93,89 0,00 3,05 2,39 0,00 0,00 0,00 0,00 99,33

1179 Szank Jászszentlászló központi szennyvíztisztító telep 0837_169,95 64,19 0,00 3,70 2,06 0,00 0,00 0,00 0,00 69,95

2387 Szarvas Szarvas központi szennyvíztisztító telep 2387_1718,40 533,90 0,00 148,56 35,94 0,00 0,00 0,00 0,00 718,40

1200 Szatymaz Szatymaz központi szennyvíztisztító telep 1200_189,50 77,83 0,00 5,63 6,04 0,00 0,00 0,00 0,00 89,50

2188 Szeghalom Szeghalom központi szennyvíztisztító telep 2188_1442,67 278,32 0,00 45,73 18,12 100,50 0,00 0,00 0,00 442,67

3248 Szegvár Szegvár központi szennyvíztisztító telep 3248_1113,60 107,99 0,00 3,21 2,40 0,00 0,00 0,00 0,00 113,60

1226 Székkutas Székkutas központi szennyvíztisztító telep 1226_166,30 58,54 0,00 6,76 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66,30

1445 Szentes Szentes központi szennyvíztisztító telep 1445_11227,13 567,81 0,00 654,34 4,98 0,00 0,00 0,00 0,00 1227,13

3307 Tarhos Tarhos központi szennyvíztisztító telep 3307_117,41 16,58 0,00 0,04 0,79 0,00 0,00 0,00 0,00 17,41

1696 Tiszasziget Szeged központi szennyvíztisztító telep 3336_157,94 55,54 0,00 1,70 0,70 0,00 0,00 0,00 0,00 57,94

1643 Tótkomlós Tótkomlós központi szennyvíztisztító telep 1643_1206,09 184,75 0,00 13,20 8,14 0,00 0,00 0,00 0,00 206,09

2339 Újiráz Újiráz központi szennyvíztisztító telep 2339_116,37 16,04 0,00 0,00 0,33 0,00 0,00 0,00 0,00 16,37

1492 Újszentiván Szeged központi szennyvíztisztító telep 3336_173,38 69,88 0,00 2,23 1,27 0,00 0,00 0,00 0,00 73,38

2141 Üllés Forráskút központi szennyvíztisztító telep 3302_174,99 63,86 0,00 9,25 1,88 0,00 0,00 0,00 0,00 74,99

2953 Vésztő Vésztő központi szennyvíztisztító telep 2953_1273,46 251,17 0,00 14,20 8,09 0,00 0,00 0,00 0,00 273,46

0554 Zákányszék Mórahalom központi szennyvíztisztító telep 0434_146,44 41,81 0,00 3,12 1,51 0,00 0,00 0,00 0,00 46,44

1515 Zsana Zsana központi szennyvíztisztító telep 1515_119,70 11,77 0,00 2,24 0,71 4,98 0,00 0,00 0,00 19,70

1776 Zsombó Forráskút központi szennyvíztisztító telep 3302_180,14 77,03 0,00 2,04 1,07 0,00 0,00 0,00 0,00 80,14

0635 Pusztamérges Pusztamérges központi szennyvíztisztító telep 0635_18,79 8,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8,79
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távhőszolgáltatás keretében  szolgáltatott használati meleg víz (HMV) előállításához szükséges hideg ivóvíz 

mennyiségéből származó szennyvíz mennyiségét is)

1000 m3 (két tizedesj eggyel)

egyéb tevé-

kenységtől 

(szolgál-

tatások) 

TEÁOR 

(45–96)

infiltrációból 

vagy 

egyesített 

szennyvíz-

elvezető 

rendszeren 

csapadék-

vízből 

származó

tisztí-

tatlanul, 

közvet-

lenül a 

befoga-

dóba

külföldre 

(export)

a "c" oszlopban 

kiválasztott

tisztításra átadott,

statisztikai főtevékenység

A település (amelyről az ott keletkezett 

szennyv izet elv ezetik)

Válassza ki azt a 

szennyvíztisztító telepet, 

amelyre a "b" oszlopban 

megnevezett település 

közüzemi szennyvízgyűjtő 

rendszeren összegyűjtött 

szennyvizének egészét, 

vagy egy részét vezetik 

tisztítás céljából

A településen 

keletkezett, 

közüzemi 

szennyvíz-gyűjtő 

rendszeren 

elvezetett 

összes 

szennyvíz

d = (e+f+g+h+i) = 

(j+k+l+m)

Ebből (csak az adott településen keletkezett szennyvízből):

település-
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törzsszáma 

(négyjegyű)
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csak 
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lakos-

ságtól

mező-

gazdasági, 

erdészeti, 

halászati 

kenységtől 

TEÁOR 

(01–03)

ipari elő-

tisztítótól 

TEÁOR 

(05–43)
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6.  A települési szennyvíztisztító telepek fontosabb paraméterei és a szennyezőanyag kibocsátásai

térfogata térfogata

tervezett 

kapacitása

a b c d e f g h i j k l m n o p q r s t

1033 Ásotthalom Ásotthalom központi szennyvíztisztító telep 1033_10,00 3 148 54,62 79,61 160,72 64,80 13,53 2,46 54,62 1,09 5,13 1,50 1,80 0,06

2910 Baks Baks központi szennyvíztisztító telep 2910_10,00 3 143 59,7 87,54 153,91 93,20 17,12 1,85 59,7 1,18 6,35 2,82 1,19 0,08

2367 Balástya Balástya központi szennyvíztisztító telep 2367_10,06 3 221 124,4 118,18 220,85 186,09 39,02 4,16 124,4 2,39 10,36 3,41 2,08 0,44

1810 Battonya Battonya központi szennyvíztisztító telep 1810_11,29 2 184 1375,2 781,77 1601,21 617,88 275,41 30,29 1375,2 26,37 113,03 37,68 154,47 14,32

0976 Békés Békés központi szennyvíztisztító telep 0976_10,55 3 1 290 1539,2 1425,34 2289,82 1016,29 268,62 35,34 1539,2 34,62 157,17 49,72 73,67 1,73

1520 Békéscsaba Békéscsaba központi szennyvíztisztító telep 1520_17,66 3 8 000 10907,7 13288,51 21705,63 10905,26 2340,21 461,41 10907,7 218,45 1140,07 307,51 245,35 11,95

2618 Békéssámson Békéssámson központi szennyvíztisztító telep 2618_10,00 3 150 59,6 98,05 167,34 61,12 16,21 2,04 59,6 1,53 8,44 2,15 2,56 0,08

0268 Békésszentandrás Békésszentandrás központi szennyvíztisztító telep 0268_10,00 3 160 167,4 334,35 508,17 208,22 35,96 7,66 167,4 39,90 101,31 40,96 26,10 2,61

1347 Bucsa Bucsa központi szennyvíztisztító telep 1347_10,04 3 129 90,2 158,88 265,38 103,29 25,75 3,24 90,2 1,75 9,71 2,47 2,84 0,17

3133 Csabacsűd Csabacsűd központi szennyvíztisztító telep 3133_11,98 3 132 1999,6 3374,58 5757,61 2065,29 630,00 78,89 1999,6 43,83 215,29 59,16 39,99 1,64

0537 Csanádpalota Csanádpalota központi szennyvíztisztító telep 0537_10,01 3 229 79,6 121,10 192,01 61,31 24,22 2,71 79,6 2,08 14,17 2,49 1,70 0,74

2229 Csanytelek Csanytelek központi szennyvíztisztító telep 2229_10,00 3 227 37,6 68,59 119,27 57,68 11,02 1,49 37,6 1,20 5,85 2,60 2,29 0,16

0511 Csongrád Csongrád központi szennyvíztisztító telep 0511_12,79 3 1 040 3532,9 4403,99 6997,99 2613,36 754,00 96,98 3532,9 581,71 1113,10 420,07 283,60 16,84

2670 Csorvás Csorvás központi szennyvíztisztító telep 2670_11,30 3 300 1428,8 2708,91 4482,23 2043,43 391,46 48,93 1428,8 83,38 317,87 80,64 210,61 2,54

0783 Derekegyház Derekegyház központi szennyvíztisztító telep 0783_10,00 2 102 30,8 341,52 582,59 438,56 9,37 1,25 30,8 3,23 9,89 3,80 3,62 0,59

2481 Dévaványa Dévaványa központi szennyvíztisztító telep 2481_10,90 3 366 1222,5 1148,84 2096,72 954,58 242,97 28,10 1222,5 46,56 220,73 61,96 137,66 4,35

3319 Doboz Doboz központi szennyvíztisztító telep 3319_10,36 3 278 492,7 619,26 1003,30 323,43 121,22 17,14 492,7 10,37 43,41 14,85 8,33 0,92

3295 Elek Elek központi szennyvíztisztító telep 3295_10,04 3 306 194,6 220,10 372,75 137,77 42,44 6,24 194,6 3,88 19,41 5,33 5,72 0,47

1997 Fábiánsebestyén Fábiánsebestyén központi szennyvíztisztító telep 1997_10,48 3 141 512,5 658,53 1043,25 335,58 134,23 17,13 512,5 19,07 92,17 37,32 14,00 6,40

3302 Forráskút Forráskút központi szennyvíztisztító telep 3302_10,00 3 705 284,1 268,17 654,91 283,59 67,10 7,47 284,1 5,78 25,48 7,46 23,72 1,28

1225 Füzesgyarmat Füzesgyarmat központi szennyvíztisztító telep 1225_11,98 3 411 2215,7 3035,17 5238,70 1887,87 553,01 66,96 2215,7 43,10 195,46 61,31 50,38 12,75

0951 Gádoros Gádoros központi szennyvíztisztító telep 0951_10,00 3 210 85,6 122,62 216,87 89,09 25,51 2,55 85,6 1,88 10,13 2,46 1,89 0,23

3345 Gyomaendrőd Gyomaendrőd központi szennyvíztisztító telep 3345_14,48 3 1 011 4981,5 5104,35 9089,57 3398,35 989,48 125,15 4981,5 99,63 532,27 165,14 116,01 36,85

0831 Hódmezővásárhely Hódmezővásárhely központi szennyvíztisztító telep 0831_17,95 2 3 972 11060,0 12817,45 33543,55 10090,34 3999,77 806,01 11060,0 442,40 1902,92 818,14 924,19 83,93

2275 Kaszaper Kaszaper központi szennyvíztisztító telep 2275_10,01 3 150 52,6 76,39 143,98 59,96 22,41 1,97 52,6 1,74 11,52 4,96 13,43 0,51

0346 Kétegyháza Kétegyháza központi szennyvíztisztító telep 0346_10,18 3 146 284,7 247,07 402,54 195,81 51,88 5,77 284,7 19,35 56,71 30,19 26,84 1,31

3102 Kistelek Kistelek központi szennyvíztisztító telep 3102_10,10 3 508 347,0 494,34 907,87 398,32 94,92 11,97 347,0 7,58 37,20 9,51 5,81 1,79

1161 Körösladány Körösladány központi szennyvíztisztító telep 1161_10,31 3 306 441,4 656,66 1144,02 424,47 93,48 10,76 441,4 8,71 45,95 12,34 8,71 0,73

1290 Köröstarcsa Köröstarcsa központi szennyvíztisztító telep 1290_10,26 3 160 335,3 499,80 759,81 280,22 82,23 8,50 335,3 26,00 69,92 14,24 16,81 1,10

1604 Kunágota Kunágota központi szennyvíztisztító telep 1604_10,05 3 300 157,6 152,87 257,81 110,55 39,60 9,07 157,6 4,07 16,92 5,92 4,28 2,16

2120 Lőkösháza Lőkösháza központi szennyvíztisztító telep 2120_10,16 3 141 192,1 284,70 538,35 283,65 48,20 6,05 192,1 4,19 18,52 6,54 8,74 3,02

2790 Magyarbánhegyes Magyarbánhegyes  központi szennyvíztisztító telep 2790_10,00 3 173 56,9 77,08 157,58 71,62 11,20 1,95 56,9 1,24 5,85 1,83 3,43 0,35

0735 Makó Makó központi szennyvíztisztító telep 0735_10,91 3 3 540 2823,2 3565,73 5715,99 2127,06 546,07 60,49 2823,2 59,40 356,57 85,08 65,59 14,00

2573 Mártély Mártély központi szennyvíztisztító telep 2573_10,00 3 100 32,5 48,15 83,90 32,01 9,01 1,16 32,5 0,89 4,74 1,23 0,82 0,13

1962 Mezőberény Mezőberény központi szennyvíztisztító telep 1962_10,85 3 1 135 1287,5 1211,62 1990,27 867,71 259,26 32,73 1287,5 48,85 217,74 114,92 55,55 4,94

1187 Mezőhegyes Mezőhegyes központi szennyvíztisztító telep 1187_11,45 2 486 1630,6 2247,06 3457,70 1635,03 459,69 56,56 1630,6 76,84 259,55 82,20 89,79 18,32

2155 Mindszent Mindszent központi szennyvíztisztító telep 2155_10,00 3 402 206,6 198,09 379,77 139,80 43,86 12,00 206,6 9,73 31,70 5,66 3,68 2,14

0434 Mórahalom Mórahalom központi szennyvíztisztító telep 0434_10,29 3 831 710,3 1299,95 2047,22 721,98 202,78 22,18 710,3 14,17 61,36 19,46 16,44 4,07

1723 Nagymágocs Nagymágocs központi szennyvíztisztító telep 1723_10,00 3 178 65,3 65,09 153,97 61,69 21,24 2,27 65,3 1,28 7,23 2,12 1,09 0,51

0824 Nagyszénás Nagyszénás központi szennyvíztisztító telep 0824_13,63 3 291 3772,7 7380,10 14098,69 6191,43 1199,01 139,54 3772,7 77,73 386,68 104,19 70,80 24,50

1279 Ópusztaszer Ópusztaszer központi szennyvíztisztító telep 1279_10,06 3 187 118,6 201,15 327,56 133,56 23,06 2,92 118,6 2,55 13,79 3,74 5,22 0,43

2306 Orosháza Orosháza központi szennyvíztisztító telep 2306_19,01 3 3 510 10439,2 9409,61 18361,61 5691,53 2588,36 429,01 10439,2 208,50 1121,14 391,83 420,43 59,20

0635 Pusztamérges Pusztamérges központi szennyvíztisztító telep 0635_18,79 3 115 8799,8 n.a. n.a. n.a. n.a. n.a. 8799,8 294,13 1147,59 289,31 1109,01 25,31

1316 Röszke Röszke központi szennyvíztisztító telep 1316_10,01 3 473 304,7 369,81 676,18 321,40 85,80 8,51 304,7 5,84 27,90 8,62 6,24 0,55

0396 Ruzsa Ruzsa központi szennyvíztisztító telep 0396_10,00 3 108 49,9 62,32 112,88 34,17 14,68 1,73 49,9 1,07 4,75 1,37 0,90 0,26

2856 Sarkad Sarkad központi szennyvíztisztító telep 2856_10,70 3 720 1377,1 2098,65 3668,80 2684,69 286,59 61,38 1377,1 30,18 123,26 51,08 42,07 3,47

2516 Sarkadkeresztúr Sarkadkeresztúr központi szennyvíztisztító telep 2516_10,00 3 120 15,6 20,96 32,60 11,25 3,09 0,34 15,6 0,34 1,82 0,62 0,46 0,18

2387 Szarvas Szarvas központi szennyvíztisztító telep 2387_16,97 3 1 297 7690,4 11166,88 17888,08 7247,94 1778,27 220,18 7690,4 168,56 817,50 301,30 158,02 10,53

1200 Szatymaz Szatymaz központi szennyvíztisztító telep 1200_17,32 3 753 7707,9 8721,56 15964,90 8742,68 2265,49 228,70 7707,9 147,82 660,77 211,18 146,77 7,18

2188 Szeghalom Szeghalom központi szennyvíztisztító telep 2188_10,31 3 1 199 754,7 884,93 1552,76 752,60 151,97 17,91 754,7 14,68 78,98 20,68 13,03 8,89

3248 Szegvár Szegvár központi szennyvíztisztító telep 3248_10,00 3 300 113,6 216,31 309,99 170,56 26,14 3,73 113,6 2,22 12,71 3,11 2,22 0,27

1226 Székkutas Székkutas központi szennyvíztisztító telep 1226_10,00 3 119 66,3 76,29 124,42 42,32 13,59 2,29 66,3 1,87 9,86 2,65 2,03 0,67

1445 Szentes Szentes központi szennyvíztisztító telep 1445_11,29 3 3 902 2516,1 3639,77 4749,62 2922,84 558,37 63,49 2516,1 49,22 229,07 70,38 41,09 36,12

3307 Tarhos Tarhos központi szennyvíztisztító telep 3307_10,00 3 44 17,4 25,51 41,76 17,20 3,72 0,43 17,4 0,39 2,00 0,61 1,10 0,03

1643 Tótkomlós Tótkomlós központi szennyvíztisztító telep 1643_10,01 3 377 214,1 406,48 861,06 558,40 55,43 17,42 214,1 5,12 27,36 6,65 4,55 0,79

2339 Újiráz Újiráz központi szennyvíztisztító telep 2339_10,00 3 24 16,4 24,54 36,65 10,50 4,13 0,41 16,4 0,34 1,59 0,87 0,37 0,03

2953 Vésztő Vésztő központi szennyvíztisztító telep 2953_17,08 3 600 7353,5 3908,42 7534,78 2780,21 886,44 95,70 7353,5 141,03 622,53 201,46 183,33 10,07

1515 Zsana Zsana központi szennyvíztisztító telep 1515_10,00 3 72 19,7 20,34 31,30 12,90 3,17 0,38 19,70 0,38 1,62 0,54 1,47 0,01
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A gazdasági szervezet adatai: 13100887 3600 04 1062

törzsszám megye

7.

7.1. 7.2.

lakossági
állami és 

önkor-

mányzati

egyéb lakossági
állami és 

önkor-

mányzati

egyéb

a b c d e f a b c d e f g h

2959 Almáskamarás 312 316 369 303 5 472 637 4 055 092 330 962 1 086 583 5 004 762 3 485 428 268 313 1 251 021

1619 Ambrózfalva 318 222

1425 Apátfalva 245 216 260 212

1906 Árpádhalom 308 259

1033 Ásotthalom 224 225 221 329

2910 Baks 153 295 404 453

2367 Balástya 160 183 94 289

2593 Balotaszállás 144 306

1810 Battonya 262 231 480 465

0976 Békés 253 209 297 270

1520 Békéscsaba 225 178 193 166

2618 Békéssámson 308 263 278 276

0268 Békésszentandrás 267 218 157 204

1939 Bélmegyer 261 207

2961 Biharugra 276 211

0819 Bordány 209 193 257 250

1347 Bucsa 277 248 465 365

3133 Csabacsűd 334 299 502 455

3407 Csabaszabadi 255 243

0212 Csanádalberti 313 194

2045 Csanádapáca 165 167

0537 Csanádpalota 286 179 448 442

2229 Csanytelek 157 113 477 376

2550 Csárdaszállás 263 268

3228 Csengele 151 273

1202 Csólyospálos 166 251

0511 Csongrád 215 189 245 197

2670 Csorvás 180 154 138 234

0783 Derekegyház 181 183 247 281

2407 Deszk 200 179 331 276

2481 Dévaványa 210 150 299 257

3319 Doboz 261 200 320 207

3053 Dóc 153 484

1338 Domaszék 221 191 250 326

2403 Dombegyház 248 218

2213 Dombiratos 287 301

0943 Ecsegfalva 268 241

3295 Elek 213 140 234 292

2299 Eperjes 258 188

1997 Fábiánsebestyén 208 135 395 253

2264 Felgyő 229 115 294 222

1899 Ferencszállás 262 301 154 153

3302 Forráskút 216 316 261 346

0921 Földeák 236 152 256 171

1225 Füzesgyarmat 285 226 288 204

0951 Gádoros 246 176 428 267

0739 Gerendás 272 204

1739 Geszt 264 300

3345 Gyomaendrőd 248 248 290 207

0831 Hódmezővásárhely 234 290 240 244

3329 Hunya 287 233

0427 Kamut 247 195

2479 Kardos 262 216

1217 Kardoskút 229 191

2275 Kaszaper 204 229 338 333

1261 Kertészsziget 276 281

0346 Kétegyháza 232 161 289 296

0310 Kétsoprony 362 177

3157 Kevermes 240 209 596 506

1366 Királyhegyes 316 350

1883 Kisdombegyház 257 215

3102 Kistelek 222 200 141 240

2666 Kiszombor 219 159 248 156

0825 Klárafalva 281 176 168 211

1380 Kömpöc 173 423

1161 Körösladány 232 140 328 227

1076 Körösnagyharsány 304 289

1290 Köröstarcsa 210 167 419 410

3016 Körösújfalu 246 221

0680 Kötegyán 289 234

0995 Kövegy 307 461

1604 Kunágota 378 314 406 283

1441 Kübekháza 227 297 339 309

2120 Lőkösháza 202 277 438 378

2790 Magyarbánhegyes 231 217 340 271

0596 Magyarcsanád 245 146 258 167

1153 Magyardombegyház 337 352

0735 Makó 293 184 254 160

1051 Maroslele 246 184 252 196

2573 Mártély 229 300 227 516

2076 Medgyesbodzás 271 238

2393 Méhkerék 244 187 332 136

1962 Mezőberény 253 170 254 235

0420 Mezőgyán 251 207

1187 Mezőhegyes 226 174 249 268

2155 Mindszent 182 168 188 218

0434 Mórahalom 219 190 180 230

1198 Murony 229 169

2091 Nagyér 329 1 206

0424 Nagykamarás 312 305 403 226

1277 Nagylak 246 367

1723 Nagymágocs 257 231 308 220

0824 Nagyszénás 197 137 365 196

0775 Óföldeák 282 241

1925 Okány 274 213

1279 Ópusztaszer 149 190 402 255

2306 Orosháza 228 181 174 179

2743 Örménykút 291 93

3107 Öttömös 198 230

0628 Pitvaros 316 159

0539 Pusztaföldvár 254 204

0635 Pusztamérges 212 285

1959 Pusztaottlaka 320 301

2859 Pusztaszer 150 318

1316 Röszke 197 178 270 394

0396 Ruzsa 176 269 138 304

3170 Sándorfalva 189 182 258 230

2856 Sarkad 246 233 326 258

2516 Sarkadkeresztúr 285 204 423 361

3132 Szabadkígyós 252 140 296 178

1179 Szank 116 211 180 280

2387 Szarvas 199 186 248 161

1200 Szatymaz 125 176 238 197

2188 Szeghalom 264 231 294 282

3248 Szegvár 183 132 321 221

1226 Székkutas 180 218 233 314

1445 Szentes 265 208 170 151

3307 Tarhos 271 190 393 437

1268 Telekgerendás 288 230

1696 Tiszasziget 222 234 333 271

1643 Tótkomlós 309 208 233 241

2590 Tömörkény 155 122

2339 Újiráz 307 208 451 397

2435 Újszalonta 328 538

1492 Újszentiván 225 167 342 320

2141 Üllés 214 203 260 283

2953 Vésztő 277 269 254 202

0554 Zákányszék 206 216 180 232

0625 Zsadány 253 197

1515 Zsana 193 475 173 376

1776 Zsombó 201 195 252 265
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település-

azonosító 

törzsszáma 

(négyjegyű)

megnevezése

lakossági 

átlagos

ezer Ft (egész számmal)Ft/m3 (egész számmal)

összesen

Ft/m3 (egész számmal)

összesen

ebből:ebből:

statisztikai főtevékenység

Az ivóvízellátás, szennyvíz-elvezetés, -tisztítás díja, díjbevételei (áfa nélkül)

Ivóvízellátási díj

Szennyvízelvezetési és -

tisztítási díj (az áthárított 

nettó vízterhelési díjjal 

együtt)

A település

Az ivóvízellátás, szennyvíz-elvezetés, -tisztítás díjbevételei adatszolgáltató szerint, 
(áfa nélkül)

Az ivóvízellátás, szennyvíz-elvezetés, -tisztítás díja településenként, (áfa nélkül)

Ivóvíz-ellátási díjbevétel
Szennyvíz-elvezetési és -tisztítási díjbevétel (az áthárított 

nettó vízterhelési díjból keletkező bevétellel együtt)
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